
 

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

31  січня    2018 року с.Григорівка № 3 

Про  план  роботи  виконкому  

Григорівської  сільської  ради  

на  лютий  2019  року    

 

 

 

 

Заслухавши  інформацію   секретаря  виконкому Славінської О.Т. про   

план  роботи  виконкому  Григорівської  сільської  ради   на  лютий  2019  

року та керуючись статтею 27 Закону  України  “Про  місцеве  

самоврядування  в Україні“,  виконком  сільської  ради   

 

 

 

 

                                           В И Р І Ш И В  :   

 

1.Затвердити  план   роботи  виконкому  Григорівської  сільської  ради  

на   лютий  2019  року   /план   додається / . 

 

         2.Контроль  за   виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря  

виконкому    Славінську О.Т. 

 

 

 

 

Сільський   голова                                     С.О.Кліщевський   

 

 

 



                                                                                      

                                                              Додаток     

                                                              до  рішення  виконкому   сільської    

                                                              ради  від  31 січня  2019 року  № 3  

   

П Л А Н     Р О Б О Т И 

виконкому   Григорівської  сільської  ради    

на  лютий 2019  року  

 

№ 

п\п 

Назва та зміст заходів Дата та час 

проведення 

Відповідальний за 

проведення 

 

1. 

 

Засідання виконавчого комітету з 

питань: 

1.Про здійснення контролю за 

дотриманням земельного та 

природоохоронного 

законодавства, використанням 

та охороною земель, природних 

ресурсів загальнодержавного та 

місцевого значення, 

відтворенням лісів.   

2. Про план роботи виконкому 

Григорівської  сільської ради  на 

березень 2019 року.   

 3. Про   роботу  з сім"ями,  в    

 яких виховуються неповнолітні 

 діти. 

 

 

 

28.02.2019  

14.00 

 

 

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова 

 

 

 

 

 

2. 

 

Наради: 

- апаратні  з працівниками 

апарату та керівниками 

підприємств та організацій, 

розташованих на території ради; 

- нарада-навчання  з 

працівниками апарату. 

 

 

щопонеділка 

09.00 

 

 

в міру 

необхідності  

 

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова 

 

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова 

 

 

 

3. 

 

Єдиний день інформування 

населення  сільської ради 

 

Третя 

п’ятниця  

місяця 

15.00 

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова 

 



 

4. 

                                                      

Засідання комісій 

 

в міру 

необхідності  

 

 

голови комісій 

 

 

 

5. 

 

Прийом  громадян за місцем 

проживання  

 

 

згідно 

графіка  

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова 

 

 

6. 

 

Збори громади сіл 

 

В разі 

необхідності   

 

С.О.Кліщевський, 

сільський голова 

 

7. 

 

Культурно-масові заходи: 

- проведення святкування  

  Дня Валентина. 

 

 

 

14 лютого 

2019 року  

 

Кліщевський С.О., 

сільський голова, 

Шонія Г.Л., 

начальник відділу 

освіти,  культури,  

туризму, молоді та 

спорту   

Григорівської  

сільської   ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

Секретар   виконкому                                                     О.Т.Славінська 

 

 

 
 


